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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41626017A

2. Data e Regjistrimit 26/04/2024
3. Emri i Subjektit Tirana Multimedia Park
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/04/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/04/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rr. Aleksander Moisiu, Kinostudio, Nr. 77, 
Tirane, Shqiperi. 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Zhvillimi, shtypja, rinovimi, kopjimi i filmave 

kinematografikë, montimi dhe përpunimi i imazheve dhe 
tingujve të produkteve kinematografike, televizive, 
multimediale dhe të medias së re, të furnizuara në çdo formë 
dhe mbështetje. Prodhimi, realizimi, shpërndarja, qiraja, 
komercializimi i: Dokumentarëve, filma të shkurtër dhe të 
gjatë, produkteve të animacionit, filmave të animuar, 
reklamave të shkurtëra, efekteve vizuale dhe tingujve, në çdo 
lloj mbështetje. Të drejtat e perdorimit/shfrytezimit.
Augusto Pelliccia10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/04/2024                Deri: 23/04/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AugustoPelliccia
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TMMP
E-Mail: info@tiranamultimediapark.com  
Telefon: 00393293704647  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-277372-04-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 13/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A048F3BA-D4A0-4283-A983-31F6AE1FC0D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E1BDE34-0CFF-408B-8819-D5CDCDAC5A59

